АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _26/10/2018___________№___6227/10_____

О наделении МАУ «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг городского округа Истра

Московской области» полномочиями по оформлению и выдаче

удостоверений о захоронениях на основании решения, принятого МКУ

«Служба кладбищ городского округа Истра» в рамках предоставления

муниципальной услуги «Предоставление мест для захоронения

(подзахоронения), перерегистрации захоронений на других лиц,

регистрации установки и замены надмогильных сооружений

(надгробий)»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях

реализации дорожной карты по оптимизации, в том числе переводу в

электронный вид, муниципальной услуги по предоставлению мест для

захоронения (подзахоронения), перерегистрации захоронений на других лиц,

регистрации установки и замены надмогильных сооружений (надгробий), во

исполнение поручения Министерства потребительского рынка и услуг

Московской области от 06.09.2018г. №17Исх-3964/1704, на основании Устава

городского округа Истра Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Наделить Муниципальное автономное учреждение

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг городского округа Истра Московской области»

полномочиями по оформлению и выдаче удостоверений о

захоронениях на основании решения, принятого Муниципальным

казенным учреждением «Служба кладбищ городского округа Истра» в

рамках предоставления муниципальной услуги «Предоставление мест

для захоронения (подзахоронения), перерегистрации захоронений на

других лиц, регистрации установки и замены надмогильных

сооружений (надгробий)».

2. Муниципальному автономному учреждению «Многофункциональный

центр предоставления государственных и муниципальных услуг

городского округа Истра Московской области» обеспечить оформление

и выдачу удостоверений о захоронениях на основании решения,

принятого МКУ «Служба кладбищ городского округа Истра» в рамках

предоставления муниципальной услуги «Предоставление мест для

захоронения (подзахоронения), перерегистрации захоронений на

других лиц, регистрации установки и замены надмогильных

сооружений (надгробий)».

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Истринские вести» и

на официальном сайте городского округа Истра в сети Интернет.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Истра Невзорову

В. Н.

И. о. Главы городского округа Истра                          Г. В. Разумикин